

## Ürün Kartı

Şirket: ALLIANZ SİGORTA A.Ş.

Aracı:

Ürün/Sigorta: Marina Sorumluluk Sigortası

Bu belge, sigorta şirketinin veya aracısının sigorta sözleşmesi akdedilmeden önce sigorta ürünü hakkında daha bilinçli karar vermelerini teminen müşterisine sunduğu genel bilgileri içermektedir. Bu belge sigorta sözleşmesinin tüm hüküm ve koşullarını içermez, sözleşmenin sadece önemli hususlarını içermektedir. Daha detaylı bilgi için teklifname/başvuru formu/bilgilendirme metni veya Tekne Sigortası Genel Şartlarına bakınız. Ayrıca Tekne Sigortası Genel Şartları hakkında <https://tsb.org.tr/tr/mevzuat> adresinden detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. Sözleşme akdedildikten sonra poliçenizi ve adı geçen tüm belgeleri okumanız önemlidir.

## Sigortanın türü

Bu sigorta sözleşmesi ile sigortacı, marina/çektek yeri işletmecilerinin bakımı altında olan teknede meydana gelecek zarar/ziyan/fiziksel yaralanma veya ölümden kaynaklı yasal sorumluluklarını uluslararası geçerliliği olan Londra Marina Operatörleri yasal sorumluluğu şartları ve poliçede belirtilen süre ve özel klozlar çerçevesinde teminat sunan bir sigorta türüdür.



## Verilen Teminatlar

- ✓ Sigortalının kontrol ve gözetimi altında gerçekleştirilen onarım ve revizyon işlemleri, depolama faaliyetleri, kızığa alma, bir boşluğa veya şamandıraya bağlama, sudan çıkarma veya suya indirme veya yakıt ikmali esnasında ve sigortalının bakım, gözetim ve kontrolü altında bulunmakta olan deniz aracında meydana gelebilecek zarar veya ziyan
  - ✓ Depolama
  - ✓ Sigortalı tarafından kiralanan kızaklar, mahallere ve şamandıralarda gemiyi bağlama
  - ✓ Geçici olarak yakıt veya geçici hizmet alma
  - ✓ Tamir, değiştirme, bakım, Depolama operasyonu ile bağlantılı olmayan çekme veya denize atma
- Teminatlara ilişkin detaylı bilgi için Teklif, Bilgilendirme Metni, Poliçeye eklenen şartlar ve <https://tsb.org.tr/tr/mevzuat> sayfasındaki Tekne Sigortası Genel Şartlarını inceleyiniz.



## Kapsam Dışı Haller

- ✗ O Sigortacıya daha önceden bildirilip onayı alınmadan yapılan sözleşmelerden doğan sorumluluklar
  - ✗ O Kasten yapılan veya bilerek sebebiyet verilen zarar veya ziyan
  - ✗ O Sigortalı veya temsilcileri veya taşeronları bordrosundan bulunan veya sözleşme ile çalıştırdıkları işçilerin ölümü, yaralanmaları veya hastalanmalarından kaynaklanan her türlü zarar ve masraflar
- Tüm teminat kapsamı dışında kalan haller teklifname/başvuru formu/bilgilendirme metni/poliçeden ve <https://tsb.org.tr/tr/mevzuat> ulaşabilirsiniz.



## Muafiyet / Kısıtlama / Kesintiler

- ! İşbu ürün ile teminat altına alınan herhangi bir rizikonun gerçekleşmesi durumunda teminat bazında uygulanacak muafiyetlere ait detaylı bilgi için Tekne Sigortası Genel Şartları ve teklifname/başvuru formu/bilgilendirme metni/poliçe şartlarına bakınız.



## Coğrafi Kapsam

- Türkiye coğrafi sahası içerisindeki marinalar
- Poliçenize özel detaylı bilgi için teklifname/başvuru formu/bilgilendirme metni/poliçe şartlarına bakınız.



## Sigortaya ilişkin yükümlülüklerim

### Sözleşme akdedilmeden önce yükümlülüklerim

- Başvuru aşamasında size sorulan tüm soruları eksiksiz ve doğru olarak cevaplamalısınız.
- Sorulmamış olsa dahi bildiğiniz ve bilmemiz gereken hususları bildirmelisiniz.
- Poliçenin yürürlüğe girmesi için primin tamamını veya ilk taksitini ödemelisiniz.
- Poliçede yer alacak tüm kişilerin güncel iletişim bilgilerini bildirmelisiniz.

### Sözleşme süresince yükümlülüklerim

- Sözleşmenin devamı sırasında değişen durumlara ilişkin bilgi vermelisiniz. Varsa devam eden ödemeleri zamanında ve düzenli bir şekilde yapmalısınız.
- Poliçede yer alan tüm kişilerin iletişim bilgilerindeki değişiklikleri bize bildirmelisiniz.



## Sigortanın süresi

- Sigorta, poliçede belirtilen başlangıç ve bitiş tarihlerine istinaden 1 yıllık süreyi kapsayacak şekilde, aksi kararlaştırılmadıkça, Türkiye saati ile öğleyn 12.00'de başlar ve öğleyn saat 12.00'de sona erer



## Prim ödeme şekli ve zamanı

- Peşin ve taksitli ödeme imkanı bulunmaktadır . Primin tamamı veya taksitli ise ilk taksiti ,sözleşme yapılır yapılmaz ve poliçenin teslimi ile ödenmelidir.
- Prim ödemelerinizi kredi kartı yoluyla peşin ya da blokajlı taksitli seçeneklerinden faydalanarak gerçekleştirebilirsiniz.
- Tercih edeceğiniz ödeme aracı ve vade bilgilerine teklif, bilgilendirme formu ve poliçenizden ulaşabilirsiniz.



## Risk gerçekleştiğinde ne yapmalıyım

- 0850 399 9999 numaralı Allianz Müşteri Hizmetleri'ni arayarak hasar ihbarında bulunmalısınız.
- Bildirim esnasında, Şirketimiz tarafından verilen talimatlar çerçevesinde hareket etmelisiniz.
- Allianz Sigorta, Tahkim sistemine üyedir. Şikayet ve itirazlarınız konusundaki başvurularınızı yetkili mahkemeye, Tüketici Hakem Heyeti'ne veya Sigorta Tahkim Komisyonu'na yapabilirsiniz.
- Sigortanıza ilişkin her türlü talepler ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara başvuruda bulunabilirsiniz:
- Adres: Allianz Tower, Küçükbakkalköy Mah., Kayışdağı Yolu Caddesi No:1, 34750 Ataşehir / İstanbul
- Telefon: 0850 399 99 99. Faks: 0(216) 556 67 77. E-mail: info@allianz.com.tr